VÝŠKA, SPLATNOSŤ A SPÔSOB PLATENIA NÁJOMNÉHO 

5.1. Zmluvné strany sa záväzne dohodli, že výška nájomného za kalendárny rok odo dňa 

odovzdania predmetu nájmu v zmysle bodu 6.3. tejto zmluvy bola vzájomnou 

dohodou zmluvných strán stanovená v sume 1 600,00 Eur ročne, (slovom tisícšesťsto 

Eur) ďalej len ako „Nájomné")/alt.  3.000,00 Eur ročne – Rozhodnutie č. 33/2015 

primátora, ktorým sa ustanovujú ceny nájmov a predbežnej odplaty za vecné bremeno. 

5.2. Prenajímateľ nie je platcom DPH. 

5.3. Nájomca sa zaväzuje uhrádzať dohodnuté nájomné v štvrťročných splátkach, vždy do